
UCHWAŁA NR XV/143/11
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta tworzy się następujące odrębne obwody głosowania, ustala ich numery,  
granice oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1) nr obwodu głosowania 34 w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą przy ul. Wiejskiej 55/61 – dla wyborców 
z Domu Pomocy Społecznej, 

2) nr obwodu głosowania 35 w NZOZ Pabianickie Centrum Medyczne przy ul. Jana Pawła II 68 – dla wyborców 
będących pacjentami szpitala. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Sauter


